ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua General Osório, S/N, CENTRO, CÁCERES-MT
CEP: 78210-056 - Fone: (65) 3223-1707 - Site: https://www.caceres.mt.leg.br/ 1

EXTRATO DA ATA REGISTRO DE PREÇOS N° 020/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N° 017/2021

PROCESSO LICITATÓRIO N° 030/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO

DE APARELHOS TELEFÔNICOS MÓVEL E SERVIÇOS DE TELEFONIA, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES-MT.

VALIDADE: 12 meses, a partir de 17 de dezembro de 2021.

DETENTORA:

TELEFONICA BRASIL S.A

CNPJ n° 02.558.157/0001-62

Av. Chucri Zaidan 860, Morumbi, Andar 3, São Paulo-SP, CEP: 04.583-110

ESPECIFICAÇÕES, VALORES E QUANTITATIVOS:

ITE

M

DESCRIÇÃO/

ESPECIFICAÇÃ

O

Unidade de

Medida

Quantidad

e

Marca/Mod

elo

Valor

Unitário
Valor Total

1

SERVICO DE

TELEFONIA MOVEL

- SERVICO DE

TELEFONIA MOVEL

EMPRESARIAL COM

ACESSO A

INTERNET

ATRAVÉS DE

PACOTE DE DADOS

– COM

ASSINATURA DE 12

MESES, SERVIÇO

DE

GESTÃO/CONTROL

E DE CONSUMO DE

LINHAS, LIGAÇÃO

VC1, VC2 GRUPO

CUSTO ZERO POR

APARELHO PARA

LIGAÇÃO

ILIMITADA PARA

SV 6 VIVO CHIP R$ 799,99 R$ 4.799,94

https://www.caceres.mt.leg.br/

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua General Osório, S/N, CENTRO, CÁCERES-MT
CEP: 78210-056 - Fone: (65) 3223-1707 - Site: https://www.caceres.mt.leg.br/ 2

QUALQUER

OPERADORA,

NTERNET DADOS 10

GB MÍNIMO PARA

SMARTPHONE COM

REDUÇÃO DE

VELOCIDADE APÓS

ATINGIMENTO DA

FRANQUIA SEM

COBRANÇA DE

VALORES

EXCEDENTES E

COM CHIP

INCLUSO.

CÓD. TCE/MT

282017-0

CONTRATANTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES MATO GROSSO

Vereador Prof. Domingos Oliveira dos Santos

Presidente

CONTRATADA:

TELEFONICA BRASIL S.A

CNPJ n° 02.558.157/0001-62

https://www.caceres.mt.leg.br/